
2,50€

3,30€

5€

9,50€

 

4€

 

3€

3,50€

 

3€

4,50€

 

3€

4€

 

3,50€

PRIMUS 25cl

PRIMUS 33cl

PRIMUS 50cl

PRIMUS 1l

SUPER 8 BLANCHE 33cl

VAL-DIEU BLONDE 20cl

VAL-DIEU BLONDE 25cl

VAL-DIEU 800 20cl

VAL-DIEU 800 33cl

PEAK Summer 20cl

PEAK Summer 33cl

BDA IPA 25cl

B I È R E S  A U  F Û T :

SERVICE AU BAR UNIQUEMENT
Club house ouvert du mardi au vendredi dès 17h et samedi-dimanche dès 10h



4€

3,50€

4€

DESPERADOS 33cl

CARLSBERG 25cl

BDA RED 33cl

B I È R E S  B O U T E I L L E S :

5€

18€

 

3€

 

6€

6€

 

4€

SANGRIA verre

                 cruche 1L

LANO   citron ou framboise

APEROL SPRITZ

APEROL sans alcool

STRONGBOW CIDRE Red Berries

A P É R I T I F S :

2,50€

3€

2,50€

2,50€

CAFE - DECA

CAPPUCCINO crème fraiche

THE

CECEMEL CHAUD

B O I S S O N S  C H A U D E S :

SERVICE AU BAR UNIQUEMENT
Club house ouvert du mardi au vendredi dès 17h et samedi-dimanche dès 10h

eau pétillante alcoolisée



4€

4€

4€

Vin blanc sec - Chardonnay

Vin rosé sec - Pays d'Oc

Vin rouge - Côte du Rhône

V I N S :

V I N S  B O U T E I L L E S  7 5 C L :

 

25€

32€

 

 

22€

25€

 

 

22€

25€

 

42€

BLANCS:

Sauvignon - Dom. des hautes Ouches - Loire

Macon - Dom. Michel Chavet - Bourgogne

ROSES:

Gris Blanc - Dom. St Firmin - Pays d'Oc

Côtes de Provence - Dom. Fabre

ROUGES:

Côtes du Rhône - Dom. de l'Amandine

Primitivo - Dom. Gran Fasso - Les Pouilles

Htes Côtes de Beaune - Dom. Jeanson Parigot - 

                                                        Bourgogne 

SERVICE AU BAR UNIQUEMENT
Club house ouvert du mardi au vendredi dès 17h et samedi-dimanche dès 10h



2€

6€

2,50€

2,50€

2,50€

3€

2,50€

2,50€

2,50€

3€

Eaux plate / pétillante 25cl

Eaux plate / pétillante 1litre

Pepsi / Pepsi Max (light)

Tonic

Ice-tea / Ice-tea Pêche / Ice-tea Green

Kidibul pomme ou fraise

Cécémel Froid

Orangeade / Limonade

Jus Oranges / Jus Tropical / Jus Pommes-cerises

Aquarius

S O F T S :

5,50€

3,50€

3,50€

7€

8€

 

4€

Rhum brun bacardi + acc.

Get 27

Blanc Peterman + acc.

Gin Bombay Tonic

Gin Bombay Hibiscus

Amaretto Velvet

A L C O O L S :

SERVICE AU BAR UNIQUEMENT
Club house ouvert du mardi au vendredi dès 17h et samedi-dimanche dès 10h



1,50€

 

1,50€

 

5€

 

7€

 

 

4€

7€

9€

Glace "Fusée"

CHIPS sel ou paprika

Assiette Apéro

  *Fromages cubes - saucisson sec - chips

Party-Mix 

  *Assortiment frit (16 pièces) + sauce

Croque-Monsieur simple + Ketchup

Carré de pizza du moment

Cornet de pâtes à la bolognaise + fromage

E N - C A S :

U N  S E R V I C E  S P E C I A L  D E  R E S T A U R A T I O N
S E R A  O R G A N I S É  P O U R  L E S  J O U E U R S . E U S E S

E N  C A S  D ' É V È N E M E N T S  S P O R T I F S

SERVICE AU BAR UNIQUEMENT
Club house ouvert du mardi au vendredi dès 17h et samedi-dimanche dès 10h




